

活动场地搭建及设备租赁合同

甲方：康辉集团北京国际会议展览有限公司 乙方：广西彦彩视听设备租赁有限公司

根据《中华人民共和国民法典》，甲乙双方本着互相信任，互相尊重的原则，就项目 AV 器材租赁、搭建一事，经友好协商，达成如下协议：

一、项目概况

- 1、活动名称：巨量引擎桂林会议
- 2、活动时间：2025 年 2 月 20 日-23 日
- 3、活动地点：桂林融创酒店、阳朔岩洞
- 4、承接范围：搭建、AV（详见附件清单）
- 5、进场搭建时间：融创酒店：2025 年 2 月 19 日上午 8 点半，阳朔岩洞：2025 年 2 月 23 日上午

午

交场时间：融创酒店：2025 年 2 月 19 日晚 23 点前，阳朔岩洞：2025 年 2 月 23 日下午 3 点前

撤场时间：活动结束后一日内撤场完毕。

二、合同金额：

（大写）人民币：陆万陆仟捌佰陆拾元整（¥66860.00 元整）

三、付款方式：

- 1、甲方在合同签署后，三日内向乙方支付合同金额 40%，即人民币：贰万陆仟柒佰肆拾肆元整（¥26744.00 元整）。
- 2、甲方在合同签署后，向乙方支付伴手礼代收代付款项人民币：壹万柒仟叁佰陆拾元整，（¥17360.00 元整），多退少补。
- 3、2025 年 2 月 23 日活动结束三个月内，甲方向乙方支付剩余合同尾款及增加费用。
- 4、乙方收款信息：

账户名称：广西彦彩视听设备租赁有限公司

账 号：614579925135

开 户 行：中国银行股份有限公司南宁市西乡塘支行

四、甲乙双方权利及义务：

（一）乙方权利及义务

- 1、按照甲方要求负责所有器材的运输、安装、调试、使用和拆除。
- 2、乙方提供的租赁设备应符合甲方的租赁用途，入场前的设备应处于良好状态；
- 3、提供技术人员在现场进行技术支持，并保证设备在活动期间达到甲方要求的质量标准和工作运行状态，如出现问题须在第一时间进行更换；
- 4、设备使用期间发生非人为或技术原因导致自然损坏的，若时间允许乙方须第一时间对损坏设备进行维修或更换，若已无时间进行维修或更换导致活动出现问题的，甲方只能扣除此设备的单项价格，价格以报价单上的报价为准；
- 5、遇紧急变动时，尽力协助甲方解决问题，以甲方决定为主；
- 6、因甲方不履行协助义务，造成活动无法按时、按质完成的，乙方不承担违约责任；
- 7、有义务对甲方提供的设计方案、技术资料、图纸等进行保密；



8、乙方在施工期间，不故意损坏本次场地草地，尽力减少草地损坏，但不负责任何地面损坏等偿付费用；

9、不负责活动场所供电费用；

10、不负责由于款项不到位而导致的一切后果。

(二) 甲方权利及义务

1、提供充足的电量，以便保证活动的正常进行；

2、在活动中甲方若需增加服务项目须争得乙方同意后方可增加，增加服务项目款项按乙方提供的追加金额与余款一并结清；

3、甲方有义务对乙方提供的报价、技术数据、设计稿及项目提案等资料进行保密；

4、甲方应按合同规定及时付款。

五、违约责任

1、在合同履行期间，任何一方单方面终止合同，需承担合同总金额的 50%作为违约金赔偿给对方；

2、甲方应按合同约定的时间向乙方付款，对延迟付款，甲方每迟延一天，承担合同总额 0.1%的违约金，违约金最高不超过合同总额的 10%；

3、合同签订后，非乙方原因造成活动取消，致使乙方损失的：在设备安装前，甲方须付总计金额的 50%作为赔偿；若设备安装完毕，甲方必须按合同全款进行赔偿。

4、如因乙方原因设施设备不能满足活动需要，甲方有权权扣除相应项目费用。

六、不可抗力因素

1、如双方在合同履行过程中，出现不可抗力事件，应提前三日以书面形式告知对方，以免除违约责任；

2、如不可抗力影响超过 10 日，是否继续履行本合同，双方应协商后确定；如终止履行，乙方按比例退还未执行费用。

七、双方互相向对方声明、陈述和保证如下：

1、其是合法设立并有效存续的独立法人；

2、其授权代表已获得充分授权，可代表其签署本合同；

3、本合同经双方签字盖章后生效，任何一方无权单方面解除或中止合同；

4、本合同一式两份，双方各执一份，具有同等法律效力；

5、双方确认的方案及实际费用发生单作为合同附件与本合同一并保存，具有同等法律效力；

6、合同未尽事宜，经双方协商确定后形成合同附件与本合同一并保存，经双方签字确定后，具有同等法律效力；

7、本合同如因条件或时间所限来不及当面签署，可以传真形式签署，传真件具有同等法律效力。

八、对于本合同项下发生的一切争议，双方应首先通过协商方式加以解决，协商七个工作日不成，甲乙双方均可向各自公司所在地人民法院提起诉讼，诉讼费由败诉方承担。

甲方：康辉集团北京国际会议展览有限公司

乙方：广西彦彩视听设备租赁有限公司

授权人签字：

授权人签字：

盖章：

盖章：

日期：

日期：



附件:

巨量引擎活动物料明细单

序号	区域	项目	说明	数量	单位	单价	金额	
1	宋邑签到区域	宋邑迎宾彩旗	2m宽	1	项	¥ 3,500.00	¥ 3,500.00	
2		签到处背景	4m*2.5m; 三合板, 桁架+背景贴绘	10	平方米	¥ 40.00	¥ 400.00	
		签到处地毯垫	4m*2.5m; 地毯垫	10	平方米	¥ 40.00	¥ 400.00	
		磁贴		70	个	¥ 12.00	¥ 840.00	
3	雁山厅	长臂射灯	效果使用	4	套	¥ 30.00	¥ 120.00	
		投影切换台	4路高清切换台	1	台	¥ 800.00	¥ 800.00	
		投影控台人员	含彩排及正式陪同	1	名	¥ 600.00	¥ 600.00	
		拉布篷挂	桁架+黑色绒布	1	项	¥ 600.00	¥ 600.00	
7	雁山厅	地毯	2.44*5.5米, H: 0.4米	30	平方米	¥ 10.00	¥ 300.00	
20		LED屏	3*5米	15	平方米	¥ 180.00	¥ 2,700.00	
21		LED屏垫台	5m*1m*0.4m	5	平方米	¥ 30.00	¥ 150.00	
22		地毯	2.44*4.5米, H: 0.4米	30	平方米	¥ 10.00	¥ 300.00	
	雁山厅	抛光器	50寸	1	套	¥ 450.00	¥ 450.00	
33		LED屏控台人员	含彩排及正式陪同	1	名	¥ 600.00	¥ 600.00	
34		拉布篷挂	桁架+黑色绒布	1	项	¥ 600.00	¥ 600.00	
37		桁架+KT板		22	个	¥ 80.00	¥ 1,760.00	
42	公共区域	立屏展架指引	单面写真展架KT板	20	个	¥ 150.00	¥ 3,000.00	
44		5米沙滩旗		6	个	¥ 250.00	¥ 1,500.00	
47	草地晚宴	山型造型	香蕉板+支撑+灯带	1	项	¥ 1,500.00	¥ 1,500.00	
48		木架	5m*3m	1	项	¥ 1,500.00	¥ 1,500.00	
49		舞台区发光logo	2m长, 发光字+透明有机板+吊装	1	套	¥ 1,800.00	¥ 1,800.00	
50		落地发光字	2m长, 发光字+透明有机板+底座	1	个	¥ 2,300.00	¥ 2,300.00	
51		舞台边缘灯带	白色灯带	30	米	¥ 30.00	¥ 900.00	
52		太阳轮廓公共烟花灯	爆光	60	套	¥ 30.00	¥ 1,800.00	
53		幕布灯带满天星	10m长, 下垂0.6m	12	套	¥ 60.00	¥ 720.00	
54		灯带	电池款10m暖光灯带	30	套	¥ 20.00	¥ 600.00	
55		灯光球	直径0.6m, 充电款LED发光灯, 遥控变色	4	个	¥ 60.00	¥ 240.00	
56		充气月球气球	直径3m, 牛津布	1	个	¥ 650.00	¥ 650.00	
59		天幕帐篷	4.5m*4.5m; 一点6撑, 含运费及人员安装	2	套	¥ 180.00	¥ 360.00	
60		米色帐篷	2m*2m; 含运费及人员安装	2	个	¥ 250.00	¥ 500.00	
		线阵音响	灯串		30	串	¥ 30.00	¥ 900.00
61				线阵全频扬声器	6	支	¥ 3,500.00	¥ 3,500.00
62				线阵超低频扬声器	4	支		
63				后补音嘴	2	支		
64				返送音嘴	4	支		
65				M32数字调音台	1	台		
66			无线手持话筒	6	套			
67			笔记本电脑	1	台			
68			ACME光架灯	效果使用	4	台	¥ 220.00	¥ 880.00
69			摇头可遥控LED灯	效果及照明使用	12	台	¥ 200.00	¥ 2,400.00
70			手拍T型灯光架		2	个	¥ 100.00	¥ 200.00
71			音响人员	音响师, 含彩排及活动正式陪同	1	名	¥ 600.00	¥ 600.00
72			灯光技术人员	含彩排及活动正式陪同	1	名	¥ 600.00	¥ 600.00
74	喜龙同庆宴会场地	音响	单15全频	2	支	¥ 2,500.00	¥ 2,500.00	
75			手持无线话筒	2	支			
76			话筒架	2	个			
77			调音台	1	台			
78		音响人员	笔记本电脑	1	台	¥ 600.00	¥ 600.00	
79			音响师, 含彩排及活动正式陪同	1	名			
80			含彩排及活动正式陪同	1	名			
81			灯光技术人员	1	名			
82		灯光	logo灯; 含logo灯片	3	套	¥ 250.00	¥ 750.00	
83			摇头可遥控LED灯	12	台	¥ 200.00	¥ 2,400.00	
84			ACME光架灯	2	台	¥ 220.00	¥ 440.00	
85			电池款10m暖光灯带	50	套	¥ 20.00	¥ 1,000.00	
86			投影仪	200寸 (4m*3m), 流明度: 6500流明	1	台	¥ 3,500.00	¥ 3,500.00
87			发光字	2.4m长	1	套	¥ 2,000.00	¥ 2,000.00
88			电源线	150m; 需人工拉进场内	1	套	¥ 2,000.00	¥ 2,000.00
89	喜龙同庆公共区域	5m沙滩旗		6	个	¥ 250.00	¥ 1,500.00	
91		立屏展架指引	单面写真展架KT板	20	个	¥ 150.00	¥ 3,000.00	
94	杂费	搬运费	进场及离场	6	人	¥ 600.00	¥ 3,600.00	
95		工作人员餐费	包含餐费, 陪同住宿及餐	1	项	¥ 1,500.00	¥ 1,500.00	
96		物料往返运费	照明+舞台宋邑+舞台海柏瑞	2	项	¥ 1,500.00	¥ 3,000.00	
						小计 (不含税):	¥ 66,860.00	
						伴手礼代收代付:	¥ 17,360.00	

